PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2018
  №_97
О выделении мест для размещения печатных

агитационных и информационных материалов

по выборам  в 2018 году
В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ            «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», решением Территориальной избирательной комиссии города Протвино от 09.02.2018   № 39/3
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выделить для  размещения агитационных печатных материалов по выборам в 2018 году следующие места:
	участок № 2396
участок № 4013
	стенд   возле    здания  автостанции  (ул. Ленина, д. 1А) у  ограждения  кафе «Старая мельница»;

	участок № 2397
	стенд напротив ПАО «Сбербанк» (ул. Победы, д.5);

	участок № 2398
участок № 4014
	стенд  напротив магазина «Магнит» (ул. Ленина, между домами    12 и 14);

	участок № 2399
участок № 4015
	стенд на ул. Дружбы  в  районе  3-х остановок;

	участок № 2400
участок № 2407
	стенд на ул. Гагарина  в районе  между домами 12 (ул. Гагарина)
и 13Б (ул. Ленина);

	участок № 2401
	стенд напротив ГБУЗ МО «Протвинская городская больница»
ул. Ленина, д. 15), у торговой палатки кафе «Молодежное»;

	участок № 2402
участок № 4016
	информационный стенд  возле дома № 1 по Лесному бульвару;

	участок № 2403

	стенд  на  ул. Ленина (пешеходная),  южная сторона универсама
«Лабиринт»;

	участок № 2404
участок № 4017
	стенд в районе магазина «Пятерочка» на Лесном бульваре;

	участок № 2405

участок № 4018
	стенд на ул. Ленина (пешеходная) на здании тепловой камеры
АО «Протэп»;

	участок № 4019
	стенд на ул. Ленина (пешеходная)  рядом с тепловой камерой
АО «Протэп», между домами 27 и 32;

	участок № 2406

	информационный   стенд   на   территории городского рынка
у магазина «АТАК» (Рыночный проезд, д.9);

	участок № 4020
	стенд в  районе  Фестивального  проезда напротив  южного
 торца дома № 11.

      2. Разрешить установку штендеров и щитов на крестовине с агитационными материалами без проведения земляных работ в следующих зонах:

- в районе домов №№ 3, 5 по ул. Победы - пешеходная часть улицы со стороны газона длиной 100 метров;

- в районе поликлиники - пешеходная часть улицы Ленина со стороны поликлиники длиной 70 метров;

- в районе крытого рынка - газон на ул. Ленина от автодороги в сторону остановки «Заводская», зона длиной 100 метров;

- в районе магазина «Гранд» - газон в центре Лесного бульвара от детской площадки в сторону магазина «Пятерочка» длиной 100 метров.

         3. Общему отделу направить данное постановление в  Территориальную избирательную  комиссию  города Протвино, в ОМВД России по городскому округу Протвино, ТО №26 ТУ №3 Госадмтехнадзора МО, АО «Протэп», МУП «УЖКХ», МУП «Городской рынок», отдел по безопасности и мобилизационной работе Администрации города, в газету «Протвино сегодня» для опубликования и разместить на официальном сайте Администрации города.

 4. Контроль  за  выполнением  данного  постановления возложить на начальника управления делами Администрации Колотовкина А.Е.
 ВРИО руководителя  Администрации  города                                        А.Е. Колотовкин
	Начальник  общего отдела
	И.о. заместителя  руководителя                                                                                            Администрации

	                            Е.А. Зубрицкая
	Е.И. Щербатюк

	Начальник   юридического  отдела

	Е.Б. Разумас